МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №60 «ЗАЙЧИК»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

295026 г. Симферополь, ул. Гайдара, д.6а

тел. 22-02-56, e-mail: sadik_zaychik-60@crimeaedu.ru, http://simdou60.crimea-school.ru/

ОГРН 1149102182987     ОКПО 00790060    ИНН/КПП 9102066342/910201001

 Номер

документа

Дата

составления

                                     ПРИКАЗ 112-ОД 29.09.2022

                                                                             (распоряжение)

Об утверждении учебного

плана по дополнительному

образованию детей

на 2022/2023 учебный год

В целях развития личности ребёнка, создания условий для её реализации, осуществления

социальной и правовой защиты детей, родителей, педагогов, на основании  Постановления

Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг", Постановление Администрации г. Симферополя Республики Крым от 6 сентября 2021 г. N 4881

"Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы),

относящиеся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, оказываемые

им сверх установленного муниципального задания, в части предоставления платных образовательных

услуг", Постановление Администрации г. Симферополя Республики Крым от 1 марта 2021 г. № 972

"Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных

образовательных организаций муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым", Положения о порядке оказания платных образовательных услуг МБДОУ № 60

«Зайчик» г. Симферополя, Положения о системе оплаты труда работникам платных образовательных

услуг МБДОУ № 60 «Зайчик» г. Симферополя, Устава МБДОУ, с целью удовлетворения

образовательных потребностей воспитанников детского сада и их родителей (законных

представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план по дополнительному образованию детей (Приложение1)

2. Педагогам дополнительного образования до 03.10.2022 г. укомплектовать группы

дополнительного образования

3. Возложить ответственность за выполнение учебного плана на педагогов дополнительного

образования, реализующих программы.

4. Контроль за надлежащим исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя

Максимову О.П.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий      Н.А. Ступаченко

С приказом ознакомлены:                     О.П. Максимова

                                                   В.Г. Клюева

mailto:sadik_zaychik-60@crimeaedu.ru
http://simdou60.crimea-school.ru/

Приложение1

 Приказу №112-ОД от

29.09.2022 г.

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

дополнительных образовательных услуг на 2022/2023 учебный год

№ Наименование кружка Кол-во

занятий в

неделю

Кол-во

недель

Всего

занятий

Руководитель

1 Английский язык для

дошкольников

2 32 64 Клюева В.Г.

		2022-11-04T13:48:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №60 "ЗАЙЧИК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ